
Fagerhults LED-armatur ersätter T5 
Nu lanserar Fagerhult Multilume Flat, en infälld LED-armatur för allmänbelysning. Multilume Flat är den 
första LED-armaturen som är effektivare än en T5-armatur och producerar mer än 80 lumen per watt.

– Jag skulle vilja kalla det ett genombrott. Med Multilume 
Flat tar LED steget från downlightformatet till en komplett 
allmänbelysning med kapacitet att ersätta den traditionella 
T5-armaturen, säger Lars Eriksson som är produktchef på 
Fagerhult. 
– Den springande punkten är att vi har lyckats skapa en 
effektiv armatur med höga ljusflöden utan att tumma på 
ljusergonomin. Därför kan Multilume Flat användas även i 
mer krävande belysningsmiljöer som till exempel kontor.
En generös mängd tätt placerade dioder bidrar till en jämn 
ljusbild som kan varieras genom bländskyddsvalet. Ett mik-
roprismatiskt Delta-bländskydd ger en mycket kontrollerad 
ljusbild som uppfyller standardens krav på 3 000 cd/m2. Ett 
opalt bländskydd ger ett krispigt ljus och en något vitare 
armaturyta. Armaturerna kan också regleras med hänsyn 
till dagsljusinfall och närvaro. 
    Multilume Flat har utvecklats för att svara upp mot 
behoven i samtida byggnadsprojekt med snäva tidsramar 
och begränsat med plats i undertaken. Armaturen mäter 
endast 50 mm på höjden och har en flexibel driftdonsbox 
fästad med kardborrband. Vid behov kan boxen lossas och 
placeras bredvid armaturen. Ramen utgörs av en nätt men 
stadig aluminiumprofil som inte bygger onödigt mycket på 
höjden och stör visuellt i undertaket. Multilume Flat finns i 
tre olika modulanpassade modeller – två kvadratiska och en 
rektangulär. Som alla Fagerhults LED-armaturer uppdateras 
Multilume Flat årligen till den senaste LED-generationen. 
– Som kund ska man alltid känna sig trygg i att man får 
tillgång till den nyaste tekniken. 
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För mer information, vänligen kontakta
Lars Eriksson
Produktchef
tel: +46 36 10 85 83
e-post: lars.eriksson@fagerhult.se

Fagerhult utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer såsom kontor, skolor, industrier och sjukhus. Vår 
verksamhet bedrivs med ständigt fokus på design, funktion, flexibilitet och energibesparande lösningar.
 Fagerhult är en del av Fagerhultgruppen, en av Europas ledande belysningskoncerner med verksamhet i fler än 15 länder. AB Fagerhult är noterat på 
Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm.


